
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

E00024
02/11/2020

PENSIONES DEL ESTADO
Transferencia $2,399.73 Pago de recargos por aportaciones no enteradas

C03801
17/11/2020

PENSIONES DEL ESTADO
Transferencia $1,615,002.78 Aportaciones a Pensiones primera quincena de noviembre

C04003 30/11/2020 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia $1,615,426.51 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de noviembre

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C03609 03/11/2020 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 1,432.00$                        Varias facturas Reposicion de viaticos a Tuxpan y Cihuatlan

C04004 03/11/2020 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 1,432.00-$                        Cancelación de gastos por comprobar

C04005 03/11/2020 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 25132 1,432.00$                        Varias facturas Recuperación de gastos

C03610 04/11/2020 TUNUARI ROBERTO CHAVEZ GOINZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Varias facturas Reposicion de viaticos a Ruta Río Santiago

C03611 04/11/2020 JOSE LUIS ARMENDARIZ GONZALEZ Transferencia 9,000.00$                        19 Servicios profesionales 2a. Quinc. Octubre 

C03612 04/11/2020 RICARDO TEJEDA CUETO Transferencia 14,734.00$                     65 Servicios profesionales por dictamen queja 65/2019/I

C03613 04/11/2020 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 1,375.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Pto. Vallarta

C03614 05/11/2020 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia 3,200.00$                        Varias facturas Recuperación de Gasto

C03615 05/11/2020 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 5,292.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Lagos de Moreno

C03616 05/11/2020 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 2,793.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Autlan

C03617 05/11/2020 JESUS HUMBERTO FLORES BULNES Transferencia 3,908.07$                        B 102787 Chapas electricas para ofnas de Morelos

C03618 06/11/2020 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 25133 11,931.42$                     Varias facturas Reposición de caja chica Servs Grales.

C03619 06/11/2020 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 45,634.72$                     TTC 8014 Recarga de combustible para parque vehicular, Noviembre

C03620 06/11/2020 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia 16,758.39$                     EA 0427941 Vales de gasolina mes de noviembre

C03621 06/11/2020 ESTAFETA MEXICANA SA CV Transferencia 10,480.74$                     AA20145 Compra de guias para envio de paqueteria

C03622 06/11/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,890.00$                        B1-140814802P1-3 Presidencia servicio de internet al 3 de noviembre

C03623 06/11/2020
GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,180.00$                        

S/N
Tamazula renta mes de noviembre

C03624 06/11/2020
CORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA S.A. DE C.V. Transferencia 26,912.00$                     

A 644
Modulo de Gobernador Curiel servicio de vigilancia al 31 de octubre

C03625 06/11/2020 RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V. Transferencia 6,371.00$                        JC 3286113 Servicio de telefonia celular al 28 de octubre

C03626 06/11/2020 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,500.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Ameca

C03627 06/11/2020 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 1,450.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Tequila

C03628 06/11/2020 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia 1,650.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Ocotlan

C03629 06/11/2020 VICTOR HUGO HERNÁNDEZ VILLALOBOS Transferencia 2,885.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Colotlan

C03630 06/11/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,026.00$                        NJDIB067510 Garrafones de agua para consumo del personal al 06 de noviembre 2020

C03631 06/11/2020 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRESS SA DE CV Transferencia 499.01$                           OJ  61771 JLD-3336 amortiguadores

C03632 06/11/2020 ALICIA JUDITH VILLASEÑOR ARAIZA Transferencia 5,300.00$                        494, 502 Cihuatlan renta de octubre y noviembre 2020

C03633 06/11/2020 PLASCENCIA MOTORS DE GUADALAJARA SA CV Transferencia 3,500.00$                        S1103308 JV-86463 serv. de 10000 kms

C03634 06/11/2020 API GLOBALCSA CV Transferencia 8,317.20$                        6273 Compra de HDD y USB impresora 

C03635 09/11/2020 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ 25134 5,000.00$                        Asignacion de fondo fijo de caja informatica

C03636 09/11/2020 ANA LAURA MOLINA SERNA Transferencia 15,776.00$                     170 Compra de uniformes para el Sindicato

C03637 09/11/2020 INSUMOS MEDICOS TAPATIOS SA CV Transferencia 2,900.00$                        5760 Cubrebocas para proteccion del personal de la CEDHJ

C03638 09/11/2020 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 8,480.00$                        ARR 167 Cd.Guzman renta mes de noviembre 

C03639 09/11/2020 VICTOR HUGO HERNÁNDEZ VILLALOBOS Transferencia 2,460.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Colotlan

C03640 09/11/2020 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 477.00$                           Varias facturas Reposición de caja chica Ameca

C03641 09/11/2020 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia 5,124.75$                        Viaticos a comprobar a Puerto Vallarta

C03643 11/11/2020 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 25135 10,653.43$                     Varias facturas Reposición de caja chica, Servs grles.

C03644 11/11/2020 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ 25136 1,461.60$                        GRA52988 Recuperacion de Gasto

C03645 11/11/2020 ADOLFO MACIAS PEREZ Transferencia 13,050.00$                     S/N Puerta de proteccion ofnas de Morelos

C03647 12/11/2020 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 1,220.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Tamazula

C03648 12/11/2020 ZK COMERCIAL SA DE CV Transferencia 6,960.00$                        A 538 Compra de cubrebocas para personal sindicalizado

C03649 12/11/2020 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 202,516.21$                   TD 59789, NCT 2617 Vales de despensa 1a. Quinc. noviembre 2020

C03650 13/11/2020 DAVID LEOPOLDO ARECHIGA MORAN Transferencia 2,500.00$                        Asignacion de caja chica Módulo de Cihuatlán

C03651 13/11/2020 SEDAR Transferencia 63,505.18$                     Aportaciones al Sedar primera quinc. Nov. 

C03652 13/11/2020 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 1a quinc noviembre 2020

C03653 13/11/2020 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,171.24$                        Pension alimenticia 1a quinc noviembre 2020

C03654 13/11/2020 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 1a quinc noviembre 2020

C03655 13/11/2020 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03656 13/11/2020 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03657 13/11/2020 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03658 13/11/2020 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03659 13/11/2020 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03660 13/11/2020 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03661 13/11/2020 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03662 13/11/2020 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03663 13/11/2020 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03664 13/11/2020 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIÉRREZ ZAVALA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03665 13/11/2020 ERIKA JEANETH RUELAS ZAVALA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03666 13/11/2020 ABRAHAM LEAÑO AVILA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03667 13/11/2020 AXEL PAUL NAVARRO SÁNCHEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03668 13/11/2020 ARIADNA GARCÍA ANAYA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03669 13/11/2020 MARÍA MONTSERRAT GONZÁLEZ CISNEROS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03670 13/11/2020 LILIAN ALEJANDRA GÓMEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03671 13/11/2020 MARIO ALBERTO GUERRERO CAZARES Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03672 13/11/2020 CHISTIAN ALEXANDER ESCOBAR CARRILLO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03673 13/11/2020 MELISA SARAI ESPINOZA DE ANDA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03674 13/11/2020 SANDRA ELIZABETH CÁRDENAS MARTÍNEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03675 13/11/2020 RIGOBERTO DE JESUS BERUMEN ARELLANO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03676 13/11/2020 EVELIA CARRILLO BAÑUELOS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03677 13/11/2020 VICTORIA CARRILLO ROMERO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03678 13/11/2020 JOSE LUIS GONZALEZ CAMACHO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03679 13/11/2020 FELICIANA GONZALEZ LOPEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03680 13/11/2020 ALMA JAZMIN LEON SOLORIO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03681 13/11/2020 VALERIA CAMPOS BAÑUELOS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03682 13/11/2020 LIZBET BERNAL LOPEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03683 13/11/2020 ANDREA MAYORAL JIMENEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03684 13/11/2020 SAUL ALEJANDRO NUÑEZ JUAREZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03685 13/11/2020 MIGUEL ANGEL MADRIGAL GONZALEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03686 13/11/2020 MARIA JOSE MARTINEZ VILLALOBOS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03687 13/11/2020 YESSENIA BENITEZ CHIVARRA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03688 13/11/2020 PATRICIA ANAHI MORENO REGALADO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03689 13/11/2020 LESLIE ELIZABETH LOMELI DE LA CRUZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03690 13/11/2020 ANGEL YAEL CARRILLO ESPARZA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario primera quincena de noviembre 2020

C03691 13/11/2020 ESTEBAN ACEVES CASTELLANOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03692 13/11/2020 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03693 13/11/2020 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/noviembre/2020 al 30/noviembre/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-1 a la 1112-003-1)



C03694 13/11/2020 ALBERTO ARCOS SOTOMAYOR Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03695 13/11/2020 OSCAR ASCARY ARECHIGA DEL TORO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03696 13/11/2020 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03697 13/11/2020 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03698 13/11/2020 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03699 13/11/2020 JUAN PABLO CARBAJAL CAMBEROS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03700 13/11/2020 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03701 13/11/2020 EFREN CARILLO BALTAZAR Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03702 13/11/2020 BLANCA CECILIA CASTELLANOS MAGAÑA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03703 13/11/2020 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03704 13/11/2020 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03705 13/11/2020 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03706 13/11/2020 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03707 13/11/2020 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 4,880.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03708 13/11/2020 AGUSTIN BERNARDO DEL CASTILLO SANDOVAL Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03709 13/11/2020 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03710 13/11/2020 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03711 13/11/2020 BIANCA AMERICA ENRIQUEZ LÓPEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03712 13/11/2020 MIGUEL ANGEL ESPINOSA BARDULLAS Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03713 13/11/2020 OCTAVIO GABRIEL ESTRADA MALDONADO Transferencia 2,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03714 13/11/2020 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03715 13/11/2020 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03716 13/11/2020 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03717 13/11/2020 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03718 13/11/2020 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03719 13/11/2020 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03720 13/11/2020 SANTOS GONZALEZ FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03722 13/11/2020 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,724.33$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03723 13/11/2020 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03724 13/11/2020 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03725 13/11/2020 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03726 13/11/2020 RICARDO GUZMAN PADILLA Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03727 13/11/2020 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03728 13/11/2020 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03729 13/11/2020 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNÁNDEZ Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03730 13/11/2020 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03731 13/11/2020 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia 8,750.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03732 13/11/2020 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03733 13/11/2020 YESENIA LIZBETH JIMÉNEZ HERNÁNDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03734 13/11/2020 ILEANA GUADALUPE LEÓN GONZÁLEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03735 13/11/2020 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03736 13/11/2020 CARMEN LIMA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03737 13/11/2020 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03739 13/11/2020 EDUARDO ALEJANDRO GONZALEZ QUINTERO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03740 13/11/2020 IVAN SALVADOR LOPEZ GODINEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03741 13/11/2020 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03742 13/11/2020 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03743 13/11/2020 MARIEL LIZBETH MATLALCOATL NUÑEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03744 13/11/2020 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03745 13/11/2020 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03746 13/11/2020 KENIA ESMERALDA MORAN GONZALEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03747 13/11/2020 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03748 13/11/2020 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03749 13/11/2020 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03750 13/11/2020 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03751 13/11/2020 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03752 13/11/2020 RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia 7,724.33$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03753 13/11/2020 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03754 13/11/2020 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03755 13/11/2020 FERMIN ROBLES ROMERO Transferencia 8,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03756 13/11/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03757 13/11/2020 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03758 13/11/2020 BLANCA JOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03759 13/11/2020 ARTURO SAHAGUN MARTINEZ Transferencia 7,750.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03760 13/11/2020 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03761 13/11/2020 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03762 13/11/2020 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03763 13/11/2020 TULIWENINA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03764 13/11/2020 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03765 13/11/2020 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03766 13/11/2020 OLIVIA GABRIELA TOBON BELTRAN Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03767 13/11/2020 JOSEFINA MARGARITA TORRES CASTILLO Transferencia 8,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03768 13/11/2020 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03769 13/11/2020 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03770 13/11/2020 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 2,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03771 13/11/2020 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 6,937.93$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03772 13/11/2020 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03773 13/11/2020 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03774 13/11/2020 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03775 13/11/2020 LORENZO ILLESCAS CASTAÑEDA Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03776 13/11/2020 DAVID LEOPOLDO ARECHIGA MORAN Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03777 13/11/2020 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03778 13/11/2020 LUIS ANTONIO MALDONADO RIVERA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03779 13/11/2020 ANGELA GONZALEZ MACIAS Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03780 13/11/2020 EDITH MARIA VALDEZ LOUQUE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03781 13/11/2020 CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03782 13/11/2020 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de noviembre 2020

C03783 13/11/2020 ADRIANA CORDERO GOMEZ Transferencia 20,140.00$                     ARR 8 Bodega de archico renta del 15 nov al 17 de dic 2020

C03784 13/11/2020 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 4,640.00$                        A 1311 Recoleccion de basura mes de noviembre 2020

C03785 13/11/2020 JOANA PATRICIA GONZALEZ ESTRADA Transferencia 1,992.53$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Mascota

C03786 13/11/2020 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia 1,068.95$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Cd. Guzman

C03787 13/11/2020 RICARDO TEJEDA CUETO Transferencia 14,734.00$                     66 Dictamen peritaje médico queja 7505/2019/III 

C03788 13/11/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 4,649.00$                        73T50D Moduilo de Toluquilla energía eléctrica al 03 de noviembre 2020

C03789 13/11/2020 PABLO SANTILLAN HERNANDEZ Transferencia 5,600.00$                        S/N JS75218  Reparacion de puertas

C03790 13/11/2020 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Transferencia 7,950.00$                        A-39 Autlan renta mes de noviembre 2020

C03791 13/11/2020 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 1,134.99$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Autlan

C03792 13/11/2020 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRESS SA DE CV Transferencia 4,525.31$                        OJ 61926 JCW9738 Reparacion del sistema electrico

C03793 13/11/2020 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 25137 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios primera quincena noviembre 2020

C03794 13/11/2020 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 25138 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena noviembre 2020

C03795 13/11/2020 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 25139 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena noviembre 2020

C03796 13/11/2020 GABRIELA GUADAÑUPE CORNEJO ZAPATA 25140 12,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios primera quincena noviembre 2020

C03797 13/11/2020 JESSICA VIANEY RODRIGUEZ MACIEL 25141 5,040.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena noviembre 2020

C03798 13/11/2020 ADRIAN ARMANDO MACIEL RODRIGUEZ 25142 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena noviembre 2020

C03799 13/11/2020 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V. 25143 479.00$                           S/N Modulo de Gobernador Curiel servicio de telefonia por cable.

C03800 17/11/2020 BANSI PENSIONES Transferencia 1,615,000.00$                Traspaso de la cuenta de gastos a la cuenta de Bansi pensiones

C03802 17/11/2020 SECRETARIA DE HACIENDA Y CRÉDTO PÚBLICO Transferencia 1,286,951.00$                Pago de impuestos mes de octubre 2020



C03803 17/11/2020 ISMAEL RAMIREZ MENDOZA Transferencia 6,000.00$                        714 Compra de placa de acero para el auditorio

C03804 17/11/2020 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia 363,947.66$                   Cuotas al IMSS correspondiente al mes de octubre

C03805 17/11/2020 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 5,206.00$                        Viaticos a comprobar a Autlan de Navarro

C03806 18/11/2020 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITALSA DE CV Transferencia 16,720.98$                     E 14485 Servicio de fotocopiado mes de octubre

C03807 18/11/2020 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 1,820.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Autlan

C03808 18/11/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 756.00$                           NJDIA877260 Garrafones de agua para consumo del personal de ofna al 13 de nov 2020

C03809 18/11/2020 PAJARO AZUL PUBLICIDAD Y EVENTOS SA DE CV Transferencia 15,500.00$                     A 365 Compra de toldo para eventos

C03810 18/11/2020 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES Transferencia 5,040.00$                        S/N Compra de sanitizante por pandemia

C03811 18/11/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 424.00$                           B1-141456230P1-3 Modulo El Refugio servicio al 11 de diciembre 2020

C03812 19/11/2020 JOSE LUIS ARMENDARIZ GONZALEZ Transferencia 9,000.00$                        20 Servicios profesionales 1a. Quinc. nov 2020

C03813 19/11/2020 INSTIT. PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HDAS.PUB. Transferencia 12,600.00$                     A 13658 Pago de manto y actualizacion del sistema de contabilidad

C03814 19/11/2020 JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO 25144 5,000.00$                        Asignacion de fondo fijo de caja Area de vehicuos

C03815 20/11/2020 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 11,702.08$                     F 5005 Compra de telefonos para la Guardia, Primera Visitaduria.

C03816 20/11/2020 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 1,654.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Pto Vallarta

C03817 20/11/2020 JOSE MANUEL VAZQUEZ CERVANTES Transferencia 3,654.00$                        A 1175 Reubicacion y desmontaje e instalacion de aires acondicionados en el area de la Guardia

C03818 20/11/2020 HORTENCIA PADILLA PADILLA Transferencia 19,440.00$                     R 34, R 35 Tepatitlan renta meses de octubre y noviembre 2020

C03819 20/11/2020 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,504.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ameca

C03820 20/11/2020 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia 1,465.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Chapala

C03821 20/11/2020 DELFINO DIAZ CARRILLO Transferencia 4,534.00$                        Viaticos a comprobar a San Lorenzo

C03822 20/11/2020 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 9,812.00$                        Viaticos a comprobar a Pto. Vallarta

C03823 20/11/2020 GERARDO GARCIA BRISEÑO Transferencia 1,132.00$                        Viaticos a comprobar a Nayarit

C03824 20/11/2020 NESTOR AARON ORELLANA TELLEZ Transferencia 6,230.00$                        Viaticos a comprobar a Nayarit

C03825 20/11/2020 MARIA GUADALUPE REAL RAMIREZ Transferencia 4,437.00$                        Viaticos a comprobar a Pto. Vallarta

C03826 20/11/2020 MIGUEL ANGEL ESPINOZA BARDULLAS Transferencia 1,132.00$                        Viaticos a comprobar a Nayarit

C03827 20/11/2020 MARTIN CARRILLO VAZQUEZ Transferencia 2,158.00$                        Viaticos a comprobar a Nayarit

C03828 20/11/2020 TANIA PATRICIA LANDEROS COVARRUBIAS 25145 7,854.03$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Almacen

C03829 23/11/2020 MA DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 8,658.22$                        Pension alimenticia ret. de aguinaldo

C03830 23/11/2020 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 9,788.83$                        Pension alimenticia ret. de aguinaldo

C03831 23/11/2020 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 9,788.83$                        Pension alimenticia ret. de aguinaldo

C03832 24/11/2020 AUTOS EUROPEOS DE LOS ALTOS SA DE CV Transferencia 1,980.00$                        RE 8256 JHL8618 reemplazo de bateria

C03833 24/11/2020 DELFINO DIAZ CARRILLO Transferencia 1,785.00$                        Viaticos a comprobar a Tuxpan

C03834 24/11/2020 CANCELADO 25146 -$                                  Cancelado

C03836 25/11/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 594.00$                           NJDIB037710 Garrafones de agua para consumo del personal al 20 de noviembre 2020

C03837 25/11/2020 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 202,516.21$                   TD61841, NCT2725 Pago de vales de despensa 2a. quinc nov 2020

C03838 25/11/2020 AT&T COMUNIACIONES DIGITALES SA DE CV Transferencia 349.00$                           NMIX 159193915 Servicio de telefonia celular Nextel al 15 de noviembre 

C03839 26/11/2020 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA 25148 15,000.00$                     Fondo Fijo de caja Area de Administracion

C03840 25/11/2020 CARLOS ALFONSO MAYORGA MENDOZA 25147 216,051.26$                   Pago de laudo laboral

C03841 26/11/2020 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 25149 9,080.00$                        Varias facturas Recuperacion de Gasto

C03842 27/11/2020 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 25150 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03843 27/11/2020 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 25151 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03844 27/11/2020 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 25152 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03845 27/11/2020 ADRIAN ARMANDO MACIEL RODRIGUEZ 25153 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03846 27/11/2020 GABRIELA GUADALUPE CORNEJO ZAPATA 25154 12,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03847 27/11/2020 JOSE MAGALLANES MARTIN 25155 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03848 27/11/2020 JOVANNY RAMON GOMEZ GARCIA 25156 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03849 27/11/2020 ESTEBAN ACEVES CASTELLANOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03850 27/11/2020 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03851 27/11/2020 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03852 27/11/2020 ALBERTO ARCOS SOTOMAYOR Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03853 27/11/2020 OSCAR ASCARY ARECHIGA DEL TORO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03854 27/11/2020 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03855 27/11/2020 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03856 27/11/2020 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03857 27/11/2020 JUAN PABLO CARBAJAL CAMBEROS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03858 27/11/2020 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03859 27/11/2020 EFREN CARILLO BALTAZAR Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03860 27/11/2020 BLANCA CECILIA CASTELLANOS MAGAÑA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03861 27/11/2020 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03862 27/11/2020 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03863 27/11/2020 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03864 27/11/2020 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03865 27/11/2020 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03866 27/11/2020 AGUSTIN BERNARDO DEL CASTILLO SANDOVAL Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03867 27/11/2020 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03868 27/11/2020 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03869 27/11/2020 BIANCA AMERICA ENRIQUEZ LOPEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03870 27/11/2020 MIGUEL ANGEL ESPINOZA BARDULLAS Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03871 27/11/2020 OCTAVIO GABRIEL ESTRADA MALDONADO Transferencia 2,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03872 27/11/2020 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03873 27/11/2020 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03874 27/11/2020 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03875 27/11/2020 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03876 27/11/2020 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03877 27/11/2020 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03878 27/11/2020 SANTOS GONZALEZ FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03879 27/11/2020 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,724.33$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03880 27/11/2020 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03881 27/11/2020 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03882 27/11/2020 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03883 27/11/2020 RICARDO GUZMAN PADILLA Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03884 27/11/2020 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03885 27/11/2020 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03886 27/11/2020 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNÁNDEZ Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03887 27/11/2020 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03888 27/11/2020 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia 8,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03889 27/11/2020 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03890 27/11/2020 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03891 27/11/2020 ILEANA GUADALUPE LEON GONZALEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03892 27/11/2020 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03893 27/11/2020 CARMEN LIMA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03894 27/11/2020 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03895 27/11/2020 IVAN SALVADOR LOPEZ GODINEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03896 27/11/2020 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03897 27/11/2020 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03898 27/11/2020 MARIEL LIZBETH MATLALCOATL NUÑEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03899 27/11/2020 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03900 27/11/2020 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03901 27/11/2020 KENIA ESMERALDA MORAN GONZALEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03902 27/11/2020 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03903 27/11/2020 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03904 27/11/2020 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03905 27/11/2020 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03906 27/11/2020 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03907 27/11/2020 RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia 7,724.33$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03908 27/11/2020 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03909 27/11/2020 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020



C03910 27/11/2020 FERMIN ROBLES ROMERO Transferencia 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03911 27/11/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03912 27/11/2020 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03913 27/11/2020
BLANCA YOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 10,000.00$                     

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03914 27/11/2020
ARTURO SAHAGUN MARTINEZ Transferencia 7,750.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03915 27/11/2020 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03916 27/11/2020 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03917 27/11/2020 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03918 27/11/2020 TULLWENIMA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03919 27/11/2020 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03920 27/11/2020 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03921 27/11/2020 OLIVIA GABRIELA TOBON BELTRAN Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03922 27/11/2020 JOSEFINA MARGARITA TORRES CASTILLO Transferencia 8,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03923 27/11/2020 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03924 27/11/2020 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03925 27/11/2020 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 2,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03926 27/11/2020 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 6,937.93$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03927 27/11/2020 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03928 27/11/2020 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03929 27/11/2020 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03930 27/11/2020 LORENZO YLLESCAS CASTAÑEDA Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03931 27/11/2020 DAVID LEOPOLDO ARECHIGA MORAN Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03932 27/11/2020 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03933 27/11/2020 LUIS ANTONIO MALDONADO RIVERA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03934 27/11/2020 ANGELA GONZALEZ MACIAS Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03935 27/11/2020 EDITH MARIA VALDEZ LUQUE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03936 27/11/2020 CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03937 27/11/2020 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena noviembre 2020

C03938 27/11/2020 EDUARDO ALEJANDRO GONZALEZ QUINTERO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Pago indebido 2a qunce de nov 2020

C03939 27/11/2020 SEDAR Transferencia 63,505.18$                     Aportaciones al sedar segunda quincena de noviembre 2020

C03940 27/11/2020 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 475.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Puerto Vallarta

C03941 27/11/2020 GRUPO LINUDE SA DE CV Transferencia 6,565.60$                        1916, 1917 Pago de impresos institucionales

C03942 27/11/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,872.00$                        B1-142196998P1-3 Pedro Moreno servicio de internet al 21 de noviembre

C03944 27/11/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 813.00$                           6Y1X79 Tepatitlan energia electrica al 12 de noviembre 2020

C03945 27/11/2020 BLANCA ESTELA GARCIA MEDINA Transferencia 4,032.16$                        S/N Cambio de forro en 44 tablas para el premio Tenamaxtli

C03946 27/11/2020 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 29,849.03$                     S/N Servicio telefonico mes de noviembre 2020

C03947 27/11/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,107.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 27 de noviembre 2020

C03948 27/11/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 3,252.00$                        8A2P01 Area de la Guardia energia electrica al 20 de noviembre 2020

C03949 27/11/2020 HILDA SANCHEZ BECERRA Transferencia 13,780.00$                     S/N Tequila renta meses de septiembre y octubre 2020

C03950 27/11/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 15,419.00$                     G492KB Madero energia electrica al 19 de noviembre 2020

C03951 27/11/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 21,053.00$                     7L60D1 Pedro Moreno energia electrica al 20 de noviembre 2020

C03952 27/11/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 800.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Mezquitic

C03953 27/11/2020 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 770.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Autlan

C03954 27/11/2020 ERIKA FABIOLA SANCHEZ GALLARDO Transferencia 997.60$                           4846 Elaboracion de formatos de reporte

C03955 27/11/2020 VICTOR HUGO HERNÁNDEZ VILLALOBOS Transferencia 507.60$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlan

C03956 27/11/2020 GRICELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 2a quinc noviembre 2020

C03957 27/11/2020 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,290.37$                        Pension alimenticia 2a quinc noviembre 2020

C03958 27/11/2020 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 2a quinc noviembre 2020

C03959 27/11/2020 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03960 27/11/2020 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03961 27/11/2020 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03962 27/11/2020 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03963 27/11/2020 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03964 27/11/2020 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03965 27/11/2020 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03966 27/11/2020 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03967 27/11/2020
ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 2,250.00$                        

Becario
Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03968 27/11/2020 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIÉRREZ ZAVALA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03969 27/11/2020 ERIKA JEANETH RUELAS ZAVALA Transferencia 2,250.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03970 27/11/2020 ABRAHAM LEAÑO AVILA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03971 27/11/2020 AXEL PAUL NAVARRO SÁNCHEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03972 27/11/2020 ARIADNA GARCÍA ANAYA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03973 27/11/2020 MARÍA MONTSERRAT GONZÁLEZ CISNEROS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03974 27/11/2020 LILIA ALEJANDRA GÓMEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03975 27/11/2020 MARIO ALBERTO GUERRERO CAZARES Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03976 27/11/2020 CHISTIAN ALEXANDER ESCOBAR CARRILLO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03977 27/11/2020 MELISA SARAI ESPINOZA DE ANDA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03978 27/11/2020 SANDRA ELIZABETH CÁRDENAS MARTÍNEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03979 27/11/2020 RIGOBERTO DE JESUS BERUMEN ARELLANO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03980 27/11/2020 EVELIA CARRILLO BAÑUELOS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03981 27/11/2020 VICTORIA CARRILLO ROMERO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03982 27/11/2020 JOSE LUIS GONZALEZ CAMACHO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03983 27/11/2020 FELICIANA GONZALEZ LOPEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03984 27/11/2020 ALMA JAZMIN LEON SOLORIO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03985 27/11/2020
VALERIA CAMPOS BAÑUELOS Transferencia 1,540.00$                        

Becario
Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03986 27/11/2020 LIZBET BERNAL LOPEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03987 27/11/2020 ANDREA MAYORAL JIMENEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03988 27/11/2020 SAUL ALEJANDRO NUÑEZ JUAREZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03989 27/11/2020 MIGUEL ANGEL MADRIGAL GONZALEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03990 27/11/2020 MARIA JOSE MARTINEZ VILLALOBOS Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03991 27/11/2020 YESENIA BENITES CHIVARRA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03992 27/11/2020
PATRICIA ANAHI MORENO REGALADO Transferencia 1,540.00$                        

Becario
Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03993 27/11/2020 LESLIE ELIZABETH LOMELI DE LA CRUZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03994 27/11/2020 ANGEL YAEL CARRILLO ESPARZA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de noviembre 2020

C03996 27/11/2020
PIZARRONES GUADALAJARA S.A. DE C.V. Transferencia 1,270.50$                        

14280
Compra de tres pizarrones para diferentes areas

C03997 30/11/2020 BANSI PENSIONES Transferencia 1,615,426.51$                Traspaso de la cuenta de gastos a la cuenta de Bansi pensiones

C03998 30/11/2020 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Transferencia 132,808.40$                   7554, 764 Madero renta mes de septiembre y octubre

C03999 30/11/2020
MARIA DE LA PAZ ANGELICA GALINDO GOMEZ Transferencia 4,398.72$                        

2753
Elaboracion de acrilicos con leyenda

C04001 30/11/2020 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 25158 2,004.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Contabilidad

C04002 30/11/2020 CANCELADO 25159 -$                                  Cancelado

E00025 30/11/2020
BANCO MERCANTIL DE MEXICO SA DE CV Comisiones 1,670.40$                        Comisiones mes de noviembre 2020

C04007 30/11/2020 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 25157 6,780.66$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

1112-003-1

Cta.nómina 0174254089
C03642 10/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $5,296,816.00 Aguinaldo correspondiente a la segunda parte del ejercicio 2020

C03642 10/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $33,198.80 Aguinaldo correspondiente a la segunda parte del ejercicio 2020

C03642 10/11/2020 Personal de plantilla
Dispersion

$23,234.60 Aguinaldo correspondiente a la segunda parte del ejercicio 2020

C03642 10/11/2020 Personal de plantilla
Dispersion

$14,290.00 Aguinaldo correspondiente a la segunda parte del ejercicio 2020

C03642 10/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $12,542.40 Aguinaldo correspondiente a la segunda parte del ejercicio 2020

C03642 10/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $17,541.80 Aguinaldo correspondiente a la segunda parte del ejercicio 2020

C03642 10/11/2020 Personal de plantilla
Dispersion

$14,683.40 Aguinaldo correspondiente a la segunda parte del ejercicio 2020



C03642 10/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $10,936.20 Aguinaldo correspondiente a la segunda parte del ejercicio 2020

C03642 10/11/2020 Personal de plantilla
Dispersion

$15,562.40 Aguinaldo correspondiente a la segunda parte del ejercicio 2020

C03642 10/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $12,380.40 Aguinaldo correspondiente a la segunda parte del ejercicio 2020

C03642 10/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $8,259.40 Aguinaldo correspondiente a la segunda parte del ejercicio 2020

C03642 10/11/2020 Personal de plantilla
Dispersion

$2,586.40 Aguinaldo correspondiente a la segunda parte del ejercicio 2020

C03642 10/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $107,500.00 Aguinaldo correspondiente a la segunda parte del ejercicio 2020

C03642 10/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $24,737.80 Aguinaldo correspondiente a la segunda parte del ejercicio 2020

C03646 12/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $1,637,315.66 Dispersion Nomina primera quincena de noviembre

C03646 12/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $10,770.00 Nomina primera quincena de noviembre

C03646 12/11/2020 Personal de plantilla
Dispersion

$3,074.00 Nomina primera quincena de noviembre

C03646 12/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $3,403.00 Nomina primera quincena de noviembre

C03646 12/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $2,358.20 Nomina primera quincena de noviembre

C03646 12/11/2020 Personal de plantilla
Dispersion

$6,281.00 Nomina primera quincena de noviembre

C03646 12/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $6,180.20 Nomina primera quincena de noviembre

C03646 12/11/2020 Personal de plantilla
Dispersion

$5,078.60 Nomina primera quincena de noviembre

C03646 12/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $5,173.20 Nomina primera quincena de noviembre

C03646 12/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $6,037.20 Nomina primera quincena de noviembre

C03646 12/11/2020 Personal de plantilla
Dispersion

$5,393.60 Nomina primera quincena de noviembre

C03646 12/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $2,910.60 Nomina primera quincena de noviembre

C03835 25/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $1,627,101.66 Dispersion Nomina segunda quincena de noviembre

C03835 25/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $10,770.00 Nomina segunda quincena de noviembre

C03835 25/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $3,074.00 Nomina segunda quincena de noviembre

C03835 25/11/2020 Personal de plantilla
Dispersion

$3,635.40 Nomina segunda quincena de noviembre

C03835 25/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $2,861.20 Nomina segunda quincena de noviembre

C03835 25/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $2,358.20 Nomina segunda quincena de noviembre

C03835 25/11/2020 Personal de plantilla
Dispersion

$6,141.20 Nomina segunda quincena de noviembre

C03835 25/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $6,180.40 Nomina segunda quincena de noviembre

C03835 25/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $4,932.20 Nomina segunda quincena de noviembre

C03835 25/11/2020 Personal de plantilla
Dispersion

$4,756.60 Nomina segunda quincena de noviembre

C03835 25/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $6,037.20 Nomina segunda quincena de noviembre

C03835 25/11/2020 Personal de plantilla Dispersion $5,411.60 Nomina segunda quincena de noviembre

E00026 30/11/2020 BANCO MERCANTIL DE MEXICO SA DE CV Comisión $546.36 Comisiuones de la cuenta de nomina


